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A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 
4 POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’ AMBIENTI E NEI LUOGHI DI 
LAVORO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI  - ESAME 
DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI – COD. 62/2024

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
     DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.
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OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 4 

POSTI DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’ AMBIENTI E NEI LUOGHI DI LAVORO – 

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI  - ESAME DOMANDE 

PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI – COD. 16/2024

________________________________________________________________________________________

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1746 del 19/11/2024 con il quale sono state attivate le procedure 
per la copertura mediante  pubblico concorso per titoli ed esami  di n. 4 posti di 
Tecnico della Prevenzione  nell’ Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari;

    
DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 

48 del 28/11/2024 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° serie 
speciale – n. 102  del 24/12/2024 prevedeva, quale termine utile di presentazione 
delle domande,  il giorno  23/01/2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra sono pervenute n. 41 istanze da parte dei candidati 
di cui all’allegato A;

ESAMINATE le domande di partecipazione e la documentazione ad esse allegate;

RITENUTO di ammettere al pubblico concorso per titoli ed esami  per la copertura di n. 4 posti di 
Tecnico della Prevenzione nell’ Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari i n. 40 candidati di cui all’Allegato B 
in quanto in possesso dei requisiti   richiesti dal bando di concorso;

di non ammettere al pubblico corcorso di che trattasi n. 1 candidato di cui all’ 
Allegato C per la motivazione descritta a fianco;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente al pubblico concorso per titoli ed esami  per la 
copertura di n. 4 posti di  Tecnico della Prevenzione  nell’ Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari indetto con il provvedimento n. 1746 del 19/11/2024:

1. di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 23/01/2025  sono pervenute n. 41 
istanze da parte dei candidati di cui all’allegato A, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;
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2. di dichiarare ammessi al pubblico concorso per titoli ed esami  per la copertura di n. 4 posti di 
Tecnico della Prevenzione  nell’ Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari i n. 40 candidati di cui all’ allegato B, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento, in quanto in possesso dei requisiti  richiesti dal bando di concorso;

3. di dichiarare non ammissibile al pubblico concorso di che trattasi n. 1 candidato di cui all’ allegato 
C, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per la motivazione descritta a fianco;

4. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

  
Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

 Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine e di n. 3 allegati:
 - Allegato A – elenco istanze presentate di n. 1 pagina

- Allegato B -  elenco candidati ammessi di n. 1 pagina
- Allegato C – elenco candidati non ammessi di n. 1 pagina



ELENCO ISTANZE PRESENTATE

Concorso pubblico per titoli ed esami di n. 4 posti a tempo Indeterminato di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro - Area
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - riserva di n. 2 posti come previsto dal bando - 62/2024

ALLEGATO A

[ CANDIDATO j NATO IL
1) AIELLO NUNZIO 12/09/1993

2) BOGLIARI ANNALISA 17/09/2001

3) CACCAVALE ALESSIO 29/08/2060

4) CAPUTO NICOLA 16/02/1999

5) CERAVOLO DOMENICO 28/06/1996

6) CHIARELLI CARMEN 23/11/1985

7) DE NICOLO’ GIANLUCA 19/01/2001

8) DELFINO ILARIA 20/01/1995

9) DI CHIARA SALVATORE DAVIDE 11/05/1995

10) DIFILIPPO RAFFAELE 03/03/1992

11) FESTA MELISSA~ 17/12/1994

12) FINO FRANCESCO PIO 07/10/2002

13) FONTANA AURELIO 30/06/2000

14) FONTANELLA ERMANNO 31/03/2003

15) FRASCA ALESSIA 22/02/1996

16) GATTUSO MARIASTELLA 27/10/1987

17) GROSSO MATTEO 08/07/1983

18) GUADAGNO ANDREA 10/03/1990

19) IACCARINO MARIAPIA 06/01/2003

20) IACOBUCCI LUCA 29/03/1994

21) IANNETTA FRANCESCA PIA 06/11/2001

22) INTINI ANTONIO 16/12/2001

23) LADDAGA NICOLA 25/04/2002

24) LANGONE SHARON 06/11/1997

25) LEOMBRUNI NICOLA 24/11/1992

26) MASSA SERENA 17/01/1992

27) MOLLICA VITTORIO 08/01/1991

28) MOSCA NOEMI 28/05/2002

29) MOSCATO MARCO 20/08/2002

30) MOTFOLA AMEDEO 03/03/1997

31) NUCERA FRANCESCO 12/12/2001

32) PAONESSA GIUSEPPE 27/08/1999

33) PASQUALE DOMENICO 10/11/1993

34) REMIGI AURORA 14/02/2002

35) ROGNONI PIERGIORGIO 21/01/1976

36) RUGGERONE ANDREA 27/06/2002

37) SABA MARIKA 26/11/2001

38) SOLIMINE DOMENICO 24/02/1977

39) SPINELLO JOSEPH 31/12/1976

40) TARANTINO ANTONELLO 27/10/1996

41) VITRANO MARIA ELEONORA 23/11/1998

Paa. 1



ELENCO CANDIDATI - AMMESSI
Concorso pubblico per titoli ed esami di n. 4 posti a tempo indeterminato di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi dl lavoro - Area
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - riserva di n. 2 posti come previsto dal bando - 62/2024

ALLEGATO B

CANDIDATO NATO IL

1) AIELLO NUNZIO 12/09/1993

2) BOGLIARI ANNALISA 17/09/2001
3) CACCAVALE ALESSIO 29/08/2000

4) CAPUTO NICOLA 16/02/1999

5) CERAVOLO DOMENICO 28/06/1996

6) CHIARELLI CARMEN 23/11/1985

7) DE NICOLO’ GIANLUCA 19/01/2001

8) DELFINO ILARIA 20/01/1995

9) DI CHIARA SALVATORE DAVIDE 11/05/1995

10) DIFILIPPO RAFFAELE 03/03/1992

11) FESTA MELISSA 17/12/1994

12) FINO FRANCESCO PIO 07/10/2002

13) FONTANA AURELIO 30/06/2000

14) FONTANELLA ERMANNO 31/03/2003

15) FRASCA ALESSIA 22/02/1996

16) GATTUSO MARIASTELLA 27/10/1987

17) GROSSO MATTEO 08/07/1983

18) GUADAGNO ANDREA 10/03/1990

19) IACCARINO MARIAPIA 06/01/2003

20) IACOBUCCI LUCA 29/03/1994

21) IANNE1TA FRANCESCA PIA 06/11/2001

22) INTINI ANTONIO 16/12/2001

23) LANGONE SHARON 06/11/1997

24) LEOMBRUNI NICOLA 24/11/1992

25) MASSA SERENA 17/01/1992

26) MOLLICA VITTORIO 08/01/1991

27) MOSCA NOEMI 28/05/2002

28) MOSCATO MARCO 20/08/2002

29) MOTTOLA AMEDEO 03/03/1997

30) NUCERA FRANCESCO 12/12/2001

31) PAONESSA GIUSEPPE 27/08/1999

32) PASQUALE DOMENICO 10/11/1993

33) REMIGI AURORA 14/02/2002

34) ROGNONI PIERGIORGIO 21/01/1976

35) RUGGERONE ANDREA 27/06/2002

36) SABA MARIKA 26/11/2001

37) SOLIMINE DOMENICO 24/02/1977

38) SPINELLO JOSEPH 31/12/1976

39) TARANTINO ANTONELLO 27/10/1996

40) VITRANO MARIA ELEONORA 23/11/1998

Pae. 1



ELENCO CANDIDATI— NON AMMESSI

Concorso pubblico per titoli ed esami di n. 4 posti a tempo indeterminato di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro - Area
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - riserva di n. 2 posti come previsto dal bando - 16/2024

ALLEGATO C

CANDIDATO NATO IL

1) LADDAGA NICOLA 25/04/2002 Non ammesso in quanto la domanda di
partecipazione risulta carente del requisito
specifico di cui al punto a) “Laurea di primo
livello in Tecniche della Prevenzione
nell’ambiente e nei luoghi di lavoro
(L/SNTO4) ovvero Diploma Universitario di
Tecnico della prevenzione nell’ambiente e
nei luoghi di lavoro conseguito ai sensi
dell’art.6, comma 3, del Decreto legislativo
30 dicembre 1992, p502 e successive
modificazioni, ovvero i diplomi ed attestati
conseguiti in base al precedente
ordinamento riconosciuti equipollenti, ai
sensi delle vigenti disposizioni, al Diploma
Universitario, ai I 1ml dell’esercizio
dell’attività professionale e dell’accesso dei
pubblici concorsi, di cui al Decreto Ministero
dello Sanità 27luglio 2000. Nel caso di titoli
di studio equipollenti a quelli indicati nel
bando di concorso, sarà cura del candidato
dimostrare, già all’atto dell’inoltro della
domanda di partecipazione, la suddetta
equipollenza, allegando il decreto di
equiparazione. Per I titoli di studio
conseguiti all’estero l’ammissione è
subordinata al riconoscimento degli stessi al
titolo di studio previsto per l’accesso, ai
sensi della normativa vigente. A Tal fine
nella domanda di ammissione al concorso
deve essere allegata, a pena di esclusione,
certificazione di equiparazione del titolo di
studio redatta in lingua italiana e rilasciata
dalle competenti autorità.”

Paa. i
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